2004.5.7

自己点検・評価「多摩美術大学 2000-2003」学生支援Ｇ議事録

・ 日 時：2004.5.7（金）12:50～14:00
・ 場 所：八王子キャンパス 本館 小会議室
・ 出席者：中野嘉之（グループ長・学生部長）、植村博（学生部次長）、田中誠二（造形表現学部事務

課長）、畔上洋一（就職課長）

・ 議事概要
配付した資料に基づき、「現状分析シート」について検討した。

 学生に対しての「学生生活意識調査」については、今年度より立ち上がった「学生生活委員会」

において実施する方向で動くことになった。

 また、研究室からの学生支援のデータについては、今回は報告がなかったので、検討は見送った。

 なお、具体的な現状分析シートの内容については各担当部署で持ち帰り、検討することとなった。